
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění jsou stavební práce spočívající zejména v provedení stavebních úprav stávajících prostor učeben 
ICT ve 2. NP a konzultační místnosti ve 4. NP v budově Střední průmyslové školy stavební, Plzeň, Chodské náměstí 
2. Objekt je zařazen jako nemovitá kulturní památka.  

V této samostatné části veřejné zakázky jsou zadávány stavební úpravy výše uvedených prostor bez výměny oken 
v učebnách ICT ve 2. NP. Součástí této zakázky také není dodání vybavení učeben; bude zadáváno samostatně v 
jiném poptávkovém řízení. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 (tři) nabídky. 

 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena Kč  
bez DPH / včetně DPH 

E1 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
08.03.2024 

10:14:18 
4 835 998,95 
5 851 558,73 

IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ ZÁZEMÍ PRO ŠPP A ZLEPŠENÍ PODMÍNEK PRO PRÁCI S DIGITÁLNÍMI 
TECHNOLOGIEMI 

část 1 - stavební úpravy bez oken 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/46/CN/23 (1) 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2282/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000825 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10966.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jitka Maulová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP, CZ06.04.01/00/22_043/0002105 



2 
 

E2 

Název: MONTIMA s.r.o. 
11.03.2024 

07:49:16 
4 124 482,89 
4 990 624,30 

IČO: 28085094 

Sídlo: Pivovarská 104/23, Vimperk I, 38501 
Vimperk 

E3 

Název: PB networks s.r.o. 
11.03.2024 

08:11:20 
4 258 818,43 
5 153 170,30 

IČO: 06788564 

Sídlo: Sedlecko 35, 33824 Bušovice 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 3. 4. 2024 o vyloučení dodavatele MONTIMA s.r.o., IČO: 28085094, se sídlem Pivovarská 
104/23, Vimperk I, 38501 Vimperk, na základě § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, protože údaje/doklady nebyly účastníkem 
objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46.  

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 3. 4. 2024 o výběru dodavatele PB networks s.r.o., IČO: 06788564, se sídlem Sedlecko 35, 
33824 Bušovice, který předložil (po vyloučení dodavatele MONTIMA s.r.o.), nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež 
byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 7. 5. 2024 smlouvu s dodavatelem PB networks s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
4 258 818,43 Kč bez DPH (5 153 170,30 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

 Martin Vild; OSVČ;  IČO: 61161853, sídlo: Pivovarská 223, 337 01, Rokycany - Nové Město 
Výše uvedený poddodavatel bude vykonávat odborné vedení stavby po celou dobu realizace. 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 
8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 
V Plzni 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jitka Maulová  
ředitelka  

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2  

za Zadavatele 

 


		2024-06-04T14:02:23+0200
	Ing. Jitka Maulová




